

# Câmara Municipal de Novo Oriente

Travessa Francisco Freitas, 1 - Centro - CEP: 63740-000 - Novo Oriente\CE

CNPJ: 07.551.237/0001-00 - Tel: (88) 3629-1122 - Site: www.camaranovooriente.ce.gov.br

## INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 18100001 - DATA: 18/10/2022 - VALOR: R\$ 1.507,00**

<b>UNIDADE GESTORA</b> CM	<b>ÓRGÃO</b> 12 - CAMARA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE
<b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b> 12.01 - CAMARA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE	<b>PROJETO ATIVIDADE</b> 2.065 - GERENCIAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
<b>NATUREZA</b> 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
<b>FORNECEDOR</b> 22.645.012/0001-06 - E ARAÚJO MARTINS COMERCIO E SERVIÇOS	
<b>FONTE DE RECURSO</b> 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
<b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b> AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE COPA E COZINHA E MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE - CE, CONFORME PROJETO BÁSICO.	

## MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
19/10/2022	LIQUIDAÇÃO	000000018	2022	1.507,00

## ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
1029	AÇUCAR CRISTAL 1KG	10.00	5,00	50,00
1030	COPO DESCARTÁVEL 50ML	15.00	3,50	52,50
1031	ÁGUA MINERAL 20L	100.00	6,00	600,00
1040	COPO DESCARTÁVEL 200ML	20.00	7,00	140,00
1079	AGUA SANITARIA	10.00	2,50	25,00
21806	ALCOOL	10.00	19,00	190,00
21811	CAFE TORRADO E MOIDO	50.00	8,00	400,00
21851	SACO PARA LIXO 100L	11.00	4,50	49,50

<b>Quantidade:1</b>	<b>Total: 1.507,00</b>
---------------------	------------------------

## MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTO

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
19/10/2022	PAGAMENTO	19100001	2022	1.507,00
<b>Quantidade:1</b>				<b>Total: 1.507,00</b>

